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اعجوبه ورزشی در شورا
زینب زینال‌زادهگزارش

روزنامه‌نگار

چهارشنبه  چهارشنبه  2323 آبان  آبان 14031403- شماره  - شماره  92549254چهارشنبه  چهارشنبه  2323 آبان  آبان 14031403- شماره  - شماره  92549254
بارندگی 25 تا 30درصد به ترافیک اضافه می‌کند

سیدابوالفضل موسوی‌پور، رئیس پلیس راهور پایتخت: در زمان بارندگی ۲۵ تا 30درصد به ترافیک تهران 
افزوده می‌شود و به همین دلیل، به لحاظ مدیریت ترافیک، بهترین زمان برای رانندگی ۹ شب تا 5صبح است؛ 

زیرا در این زمان تا حدودی ترافیک معابر پایتخت به حالت عادی بازمی‌گردد. 

تخصیص قطعه‌ای در آرامستان برای فعالان رسانه‌ای
علیرضا نادعلی، سخنگوی شورا: پیشنهادهایی از سوی فعالان رسانه‌ای برای تخصیص قطعه‌ای از آرامستان‌های 
جدید به فعالان رسانه‌ای به ما رسیده است. اگرچه با محدودیت‌های فعلی در بهشت‌زهرا)س( به‌نظر نمی‌رسد 

که این درخواست بلافاصله قابل‌اجرا باشد، اما امیدواریم که در آینده این پیشنهاد محقق شود.

دعوت مردم به مشارکت در  پیشبرد امور شهری
منوچهرآذری، بازیگر و گوینده رادیو: اماکنی که شهروندان در آنها تردد دارند مانند مساجد، بوستان‌ها،  
سینماها و سالن‌های تئاتر، بهترین فرصت برای آشنایی آنها  با طرح‌های شهرداری و به ویژه طرح »من 

شهردارم« است و باید از این موقعیت‌ها برای آشنایی شهروندان و به ویژه جوانان با این طرح استفاده کرد.

کاهش زمان معطلی مسافران در ایستگاه‌های اتوبوس 
پرویز سروری، نایب‌رئیس شورای شهر تهران: یکی از مهم‌ترین دستاوردهای اخیر مدیریت شهری، 
اضافه‌شدن ۱۲۵دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان حمل‌ونقل عمومی و اختصاص آنها به مناطق جنوبی پایتخت 

است. این گام موجب کاهش چشمگیر زمان معطلی مسافران در ایستگاه شهرری خواهد شد.

سعیده مرادی ؛ روزنامه‌نگارورزشپریسا نوری؛ روزنامه‌نگاردر شهر

صفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندی صفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندی

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت
حسین کاشانی‌پور، شهردار منطقه 16:به‌منظور 
بزرگداشت مقام شهدا و ترویج فرهنگ ایثار در محله‌ها و نشان 
دادن ازخودگذشتگی و فداکاری‌‌های شهدای گرانقدر به همت 
اداره زیباسازی منطقه، غنی‌سازی‌ فضای شهری با  سردیس 
شهدای شاخص منطقه در دستور کار قرار گرفت تا شهروندان 
با خاطرات و مفاهیم معنوی عمیق‌تری در محیط زندگی خود 
در ارتباط با  فرهنگ ایثار و شهادت ارتباط برقرار کنند. با نصب 
این سردیس‌ها در نقاط پرتردد، تلاش می‌شود تا شهروندان 
به‌ویژه نسل جوان، بیشتر با ارزش‌های دفاع‌مقدس آشنا شوند 

و حس تعلق بیشتری نسبت به محله خود پیدا کنند.

افزایش شادابی و نشاط اهالی منطقه
مهدی علیزاده، مدیرعامل شرکت اتوبوسرانی شهر 
تهران : طبق تفاهمنامه شرکت واحد اتوبوسرانی و 
شهرداری منطقه 20تهران، زمینی به مساحت 
‌2060مترمربع در سه‌راه ورامین از توقفگاه
 منطقه 6 اتوبوسرانی برای ساخت و راه‌اندازی سوله 
ورزشی آزادسازی شده و دراختیار پروژه قرار گرفته است. 
این پروژه با هدف ارتقای سلامت و رفاه عمومی شهروندان 
و ایجاد فضایی مناسب برای فعالیت‌های ورزشی و 

تفریحی درمحله تقی‌آباد اجرا می‌شود.

افزایش سرانه محله کم‌برخوردار 
رضا شنگی، شهردار منطقه20: یکی از مطالبات مردم 
محله‌های کم‌برخوردار از شهرداری، افزایش سرانه‌هاست. 
با تعامل خوبی که بین شهرداری منطقه 20و شرکت 
واحد اتوبوسرانی وجود دارد، منطقه درخواستی را برای 
مدیرعامل این شرکت فرستاد و درمجموع حدود 2هزار 
متر مربع از زمین سامانه 6 برای ساخت یک مجموعه 
ورزشی خوب و مفید و اثرگذار اختصاص داده شد تا در 

اختیار مردم محله تقی‌آباد قرار بگیرد.

با هدف زنده نگه‌داشتن نام و یاد شهدا و ارتقای 
چشم‌انداز شهر 14سردیس شهدا و مفاخر 
این سرزمین درمنطقه 16نصب شده است.
به‌گفته حسین کاشانی‌پور، شهردار منطقه این 

اقدام بخشی از برنامه‌ای جامع برای تقویت 
هویت محله‌ای و ایجاد حس تعلق‌خاطر در 
میان شهروندان است و انتخاب مکان‌های 
پرتردد و کلیدی برای نصب این سردیس‌ها 
با هدف دسترسی بیشتر و قرار گرفتن آنها 

در دید عموم شهروندان بوده  است.

‌تسهیل دسترسی
 به بزرگراه شهید سلیمانی 

بزرگراه سردار شهید سلیمانی ازجمله معابر اصلی 
محدوده شمال‌شرق تهران است. در تازه‌ترین اقدام برای 
تسهیل دسترسی‌ها شهرداری منطقه‌4 ساخت کندرو در 
این بزرگراه را در دستور کار دارد. جزئیات این طرح را از 
علی‌اصغر کمالی‌زاده، شهردار این منطقه جویا شدیم.

طول کندرو: 1200متر 
عرض کندرو: 8متر

فاز اول: 300متر 
)از بزرگراه شهید باقری تا چهارراه رشید(

فاز دوم: 900متر
 )از چهارراه رشید تا خیابان آیت‌الله خوشوقت( 

اجرای پیاده‌رو: 2متر 
اجرای جدول: 400متر 

فاز اول: به بهره‌برداری رسیده 
فاز دوم: اواخر سال‌1404 تکمیل می‌شود.

)چهار‌راه تیرانداز(آیت‌الله خوشوقت شهید باقری و خیابان حدفاصل بزرگراه شهید سلیمانی ایجاد کندرو در بزرگراه عنوان پروژه

 مشخصات پروژه: 
نام پروژه: ساخت سوله و زمین 

ورزشی تقی‌آباد 
مساحت کل: حدود2100مترمربعتقی‌آباد موقعیت: منطقه 20/ سه‌راه 

تعداد طبقات: 2 )با زیرزمین(
زمان اجرای پروژه:‌6ماه 

پیشرفت فیزیکی: 10درصد
مبلغ اعتبار مصوب شورای شهر 
برای این پروژه در سال 1403

 30میلیارد تومان 

چرایی ساخت کندرو در معابر؟
در شبکه بزرگراهی ورود مستقیم خودروها به معابر 
محلی و بالعکس ایمن نیست. برای ایمنی تردد با ایجاد 

مسیرهای کندرو، این دسترسی فراهم می‌شود.

برآیند پروژه: 
کاهش تصادفات 

این محور 

دیگر پروژه‌های ترافیکی منطقه
عنوان پروژه: ساخت کندرو در بزرگراه شهید بابایی 
حد‌فاصل خروجی پردیس تا خروجی تلو )مقابل پادگان 

شهید شهرام‌فر(
طول پروژه: 2کیلومتر 

فاز یک: به طول یک کیلومتر تکمیل‌شده 
فاز دوم: به طول یک کیلومتر سال‌1404 تکمیل می‌شود.

‌ساخت مجموعه ورزشی جدید
 در یک محله کم‌برخوردار 

روند افزایش سرانه‌های خدماتی به ویژه ورزشی در 
جنوب تهران در حال توسعه است و دراین زمینه 
اخیرا هم احداث مجموعه ورزشی مشارکتی 
شهرداری منطقه 20و شرکت اتوبوسرانی 
شهر تهران درمحله تقی‌آباد آغاز شده است؛ 
مجموعه‌ای که بعد از بهره‌برداری استفاده از 

آن برای عموم مردم هم آزاد خواهد بود.

2سالن ورزشی رزمی
سالن ورزشی چندمنظوره
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 سیستم روشنایی 
پارکینگ بهبودیافته 

 امکانات 
پروژه

دیروز ۲۲آبان‌ماه، دویست‌و‌هفتاد‌و‌نهمین 
جلسه شورای شهر تهران یک مهمان ویژه 
داشت؛نوجوان ۱۴ساله‌ای که موفق شد در 
مسابقات پینگ‌پنگ آسیایی با غلبه بر 
حریفان خود عنوان نایب‌قهرمانی را کسب 
کند. بنیامین فرجی، پدیده‌ای است که در 
مسابقات از او با عنوان اعجوبه یاد می‌شود. 
به‌گفته‌ زهرا شمس‌احسان، رئیس کمیته 
ورزش شورای شهر تهران بنیامین از ورزش 
همگانی به دنیای ورزش راه پیدا کرده است. 
رئیس پارلمان شهری در مراسم قدردانی از 
این پدیده، افتخارآفرینی او را مایه غرور کشور 
دانست و برای این نوجوان ۱۴ساله آرزوی 

موفقیت کرد.

پیروزی تاریخی در عرصه ورزش
اعضای شورای شهر تهران از حضور قهرمان 
۱۴ساله در صحن پارلمان شهری، احساس 
شعف و شادی می‌کردند. نمایندگان پس از 
ورود به صحن با او خوش‌وبش می‌کردند و 
تبریک می‌گفتند و آرزوی موفقیت برای او 
داشتند. زهرا شمس‌احسان، رئیس کمیته 
ورزش شورای اسلامی شهر تهران در جریان 
تقدیر از این قهرمان گفت که با کشف استعدادها 
و پرورش‌‌شان شاهد موفقیت‌های بزرگ  آنها 
در میادین ملی و بین‌المللی هستیم. بنیامین با 
پیروزی تاریخی مقابل نفر اول رنکینگ جهانی، 
نشان داد که استعدادیابی و پرورش ورزشکاران 
از سنین پایه می‌تواند به موفقیت‌های بزرگ 

منجر شود.

 با تمام وجود برای پرچم ایران می‌جنگم 
در پایان مراسم قدردانی تریبون شورا در اختیار بنیامین فرجی قرار گرفت. این 
قهرمان نوجوان ضمن تشکر از مربی و پدر و مادرش، خطاب به مردم گفت که به 
همه قول می‌دهم با تمام وجودم برای پرچم ایران بجنگم و افتخارات زیادی به‌دست 

آورم. هدف من این است که در المپیک بدرخشم و قهرمان المپیک شوم.
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جلسه 

اول

دستور 
جلسه 
چهارم

دستور 
جلسه 

دوم

موضوع: گزارش حسابرسی سازمان مدیریت 
حمل‌ونقل بار و پایانه‌های مسافری شهر تهران 

)سال مالی۱۴۰۲(
نظر شورا: مهدی بابایی در جریان بررسی 
حسابرسی گفت که عملیات عمرانی پایانه شرق 
به اتمام رسیده و خردادماه امسال افتتاح شده، اما 

هنوز به بهره‌برداری نرسیده است.
نظر مسئول: حمیدرضا رحمانی، سرپرست 
سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار و پایانه‌های 
مسافری شهر تهران گفت که تعدادی از نیروها 
از پایانه قدیم به پایانه جدید شرق منتقل شده‌اند 
و تا پایان سال اتوبوس‌ها و ون‌ها مستقر می‌شوند.

تکالیف سازمان
تعیین‌تکلیف نهایی و قطعی وضعیت مالیاتی خود 

تا پایان ۱۴۰۳ 
تعیین‌تکلیف اقلام راکد و سنواتی 

طراحی سیستم مدون یکپارچه جهت کنترل پروژه‌ها 
ایجاد زیرساخت‌های اجرایی دستورالعمل‌های 

مبارزه با پولشویی
تصمیم شورا: گزارش حسابرسی تصویب شد.

موضوع: بررسی گزارش حسابرسی شرکت توسعه 
فضاهای فرهنگی شهرداری تهران )سال مالی ۱۴۰۲(
نظر شورا: علیرضا نادعلی به پروژه باغ صبا اشاره 
کرد و خواستار ارائه گزارشی از وضعیت حقوقی و 

فرهنگی پروژه باغ صبا شد.
نظر مسئول: ناظم رضوی، مدیرعامل شرکت 
توسعه فضاهای فرهنگی عنوان کرد که مشکلات 
حقوقی پروژه باغ صبا حل شده است و با همکاری 
شرکت‌های دانش‌بنیان و دانشگاه صنعتی‌شریف 

به‌زودی شاهد خروج آن از بن‌بست خواهیم بود.

تکالیف شرکت
توجه ویژه به کنترل پروژه‌ها

تعیین‌تکلیف تأخیر اجرای برخی از پروژه‌ها
تعیین‌تکلیف وصول مطالبات

تصمیم شورا: گزارش حسابرسی تصویب شد.

موضوع: بررسی گزارش حسابرسی شرکت 
کنترل کیفیت هوا )سال مالی ۱۴۰۲(

نظر شورا: ناصر امانی گفت که شرکت ملزم 
است گزارشی درخصوص نتایج تکالیف 
مجمع‌عمومی سالانه تا خرداد سال آینده 

ارائه دهد.
تصمیم شورا: گزارش حسابرسی تأیید شد.

دستور 
جلسه 

سوم

موضوع: بررسی گزارش حسابرسی مؤسسه همشهری )سال 
مالی۱۴۰۲(

نظر شورا: علیرضا نادعلی گفت که در ابتدای این دوره مؤسسه 
همشهری سرشار از بدهی بود ولی وضعیت امروز همشهری 
درخشان است. همشهری در سال‌های پراتفاق گذشته خیلی 

خوب توانست مسائل را مدیریت کند.
نظر مسئول: محسن مهدیان، مدیرعامل مؤسسه همشهری هم 
تأکید کرد: با کمکی که مدیریت شهری به همشهری داشته، پس 
از سال‌ها دارایی ما مثبت خواهد شد. اگر همچنان زیانی وجود 

دارد به‌دلیل هزینه بالای نیروی انسانی و توزیع روزنامه است.

تکالیف مؤسسه
 به‌روزرسانی دارایی‌های مؤسسه همشهری

 تمدید پروانه بهره‌برداری چاپخانه و سازمان نیازمندی‌ها
 وصول مطالبات مؤسسه از شرکت‌ها و مؤسسات تابعه

 تعیین‌تکلیف وضعیت مالیاتی مؤسسه 
تصمیم شورا: گزارش حسابرسی تصویب شد.

‌سکوت رئیس پارلمان شهری
 در برابر 7ساله‌شدن شوراها
مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران 
پیش از آغاز دویست‌وهفتادونهمین جلسه 
پارلمان شهری به جمع خبرنگاران رفت و در 
برابر سوال از 7ساله شدن شورا اندکی سکوت 
کرد و با بیان اینکه اظهارنظر نمی‌کنم، گفت: 
»شورای‌عالی استان‌ها این طرح را تهیه و تصویب 
کرده و به مجلس فرستاده است. هنوز جزئیات 
‌این طرح مشخص نیست. برخی‌ها معتقدند که 
۳ ساله‌شدن شورای آینده، اجحاف در حق آنهاست. 
همچنین شاید انتخابات شوراها با انتخابات 
نمایندگان مجلس برگزار شود.« چمران به بقیه 

سؤال‌ها هم اینطور پاسخ داد.

  طرح توسعه امامزاده یحیی)ع(: این طرح باید در 
میراث‌فرهنگی دنبال شود؛ چراکه محوطه و اطراف 
آن اماکن میراثی هستند. همچنین درخت چنار 

چندصدساله این امامزاده به ثبت رسیده است.

  کاهش زمان صدور پروانه: کسی که به‌دنبال پروانه 
است می‌داند که باید ‌۶ماه زمان صرف کند. هنوز به 
آن مسیری که بتوان در مدت کوتاهی پروانه صادر 

کرد، نرسیده‌ایم.
شکست نفر اول رنکینگ جهان

بنیامین فرجی در مسابقات قهرمانی 
آسیا ۲۰۲۴ در مقابل چینی‌ها 
تابوشکنی کرد و ابتدا نفر اول رنکینگ 
جهان را شکست داد و در مقابل نفر 
سوم رنکینگ جهان بازی نزدیکی 
را به نمایش گذاشت. او روز سختی 
را برای حریف چینی خود رقم زد و 
این بازیکن چینی به‌سختی توانست 

پیروزی را به‌دست آورد.

‌افزایش کرایه در روزهای
 برفی و بارانی؛ ممنوع

سیدجعفر تشکری‌هاشمی، رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورا در 
پایان جلسه به جمع خبرنگاران رفت و از ممنوعیت افزایش کرایه تاکسی‌ها 
در روزهای برفی و بارانی خبر داد و گفت که در مصوبه شورای شهر ذکر شده 
درصورتی‌که سامانه بر خط سازمان تاکسیرانی مطابق با هوش مصنوعی 
ایجاد شود، می‌توان محاسبات لازم برای افزایش نرخ کرایه در روزهای 
خاص را اعمال کرد. باتوجه ‌به اینکه هنوز این سامانه ایجاد نشده افزایش 
کرایه ممنوع است. شهروندان درصورت مشاهده هرگونه تخلف می‌توانند 

آن را به سامانه ۱۳۷ یا سازمان تاکسیرانی گزارش کنند.

نصب سردیس 14 شهید  در جنوب تهران

 سردیس شهیدان خالقی‌پور ابتدای
 خیابان شهید خالقی‌پور )پدر و 3فرزند شهید(

سردیس شهید محرم ترک )اولین شهید مدافع 
حرم شهرداری تهران( میدان شهید محرم ترک 

  سردیس شهیدان پالیزوانی
خیابان نیکنام شمالی )3شهید(

 سردیس شهیدان صنیع‌خانی 
در میدان بنفشه )2شهید(
  سردیس شهید دستواره در خیابان

 شهید دستواره محله علی‌آباد جنوبی )2شهید(

سردیس شهید بخارایی فلکه سوم خزانه 

 سردیس‌ کدام شهدا 
نصب شده است؟

 سردیس شهید آیت‌الله رئیسی در بزرگراه 
آیت‌الله رئیسی )در حال رونمایی(

پرسش 
خبرنگاران 

چه بود؟

دستور 
جلسه‌ها 
چه بود؟

مدیرعامل 
همشهری در 

صحن شورا

همشهری ساختمانی در لواسان 
ندارد که بخواهد بفروشد 

محسن مهدیان ،مدیرعامل مؤسسه همشهری  روز گذشته 
برای بررسی گزارش حسابرسی مالی سال 1402  این 
موسسه در صحن شورای اسلامی شهر تهران شرکت کرده 
بود که دراین بین برخی از اعضای شورا   سوال های خود را 
از محسن مهدیان پرسیدند واو هم  به آنها شفاف پاسخ داد.

نظر شورا
   نرجس سلیمانی گفت که 2ملک این مؤسسه 
در لواسان با قیمت کمتر از 3میلیارد تومان در حال 
فروش است. به هر حال امیدواریم روزنامه همشهری از 

وضعیتی که به آن دچار است، خارج شود.
    مهدی اقراریان عنوان کرد که گزارش حسابرسی 

نشان می‌دهد که حال همشهری خوب نیست.
    ناصر امانی عنوان کرد که اتفاق خاصی براساس گزارش‌هاي 
حسابرسی در مؤسسه نیفتاده و شهرداری کمک قابل توجهی 
به همشهری داشته که انتظار می‌رفت براساس آن شاهد  

وضعیت بهتری  باشیم که متأسفانه نیستیم.
   محمد آخوندی گفت که اگر به عملکرد مدیرعامل 
و هیأت‌مدیره ایرادی وارد است، همه‌‌چیز را نباید زیر 
سؤال ببریم. جریانات مالی با اعداد و ارقام مشخص است 
و باید بابت فعالیت‌هاي همشهري از پرسنل تقدیر کرد.

نظر مسئول: محسن مهدیان درخصوص ساختمان لواسان 
گفت که ما چنین ساختمانی نداریم. ساختمان‌های همدان 
و شیراز را فروخته‌ایم و دستگاه چاپ 360درجه خریده‌ایم 

كه این عین مولد‌سازی‌ است.
مدیرعامل مؤسسه همشهری همچنين تأکید کرد که 
شورا تکلیفی را برعهده همشهری گذاشته که بايد وارد 
بورس شویم و امسال با سودده شدن وارد مقدمات کار 

بورس می‌شویم.

نوجوان 14 ساله پینگ پنگ باز مهمان
اعضای شورای شهر شد 

معبر محلی )حد‌فاصل بزرگراه شهید 
باقری تا خیابان آیت‌الله خوشوقت( با 
تکمیل پروژه دسترسی‌به بزرگراه شهید 

سلیمانی فراهم می‌شود. 12

پریسا نوریگزارش
روزنامه‌نگار

1. میدان بنفشه 
2. بلوار دستواره 

3. فلکه سوم بخارایی 
4. نیکنام شمالی 

5. بزرگراه آیت‌الله رئیسی 
6. ابتدای خیابان شهیدان خالقی‌پور 

7. میدان شهید محرم ترک 

سردیس های 
شهدا و مفاخر 
کجا جانمایی 

شدند؟


